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CORTES
CELEBRADAS DURANTE EL REINADO DE D. PEDRO IV DE ARAGÓN

(Continuación).

Cortes de Barcelona de 1377-1378.

Convocado Curiarum generalium facta Cathálanis

in Civitate Barchinone celebrandarum ad xz"'" diem ajrrilis anni

Millesimi ¿7'ecen¿esimi LXX sepdmi. ^

Petrus etc. Reverendo in Christo patri Petro divina providencia

archiepiscopo Terrachone Salutem et dileccionem. Cum pro habendo

consilium et juvamen a nostris subditis principalus Gatalonie super

quibusdam negociis bonum nostre rei publiee concernientibus Curias

generales incolis dicti principatus in Civitate Barchinone ad xx''" diem

presen tis mensis aprilis providerimus celebrandas vos requirimus et

movemus quatenus celebracioni dictarum Curiarum dictis die et loco

intersitis sicut et nos erimus infallibiliter domino concédante. Data

Barchinone vij" die aprilis anno a nativitate Domini m.gcg.l-xsvíj"— 7)e-

canus Urgellensis.

—Dominus Rex mandaritmicM Barfholomeo de Avellaneda in consiUo.

P.

Símiles fuerunt misse infrascrijitis

.

Venerabili in Christo patri Romeo divina providencia Episcopo llerdensi.

Petro Episcopo Barchinone.

Guillelmo Episcopo Dertusensi.

Bertrando Episcopo Gerundensi.

Berengario Episcopo Urgellensi.

Petro Episcopo Elnensi.

Raymundo Episcopo Vicensi.

• Archivo general de la Corona de Aragón.—Reg. 1.500, fol. 11.

Tomo iv 1
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Per liunc modum fuit scriptum Cajñfulis infrascriptis.

Petrus etc. Dilectis nostris prepósito et Capitulo Terracone Salutem et

dileccionem. Cum pro habendo consilium et juvamen ele—ut supra—
vos requirimus et raonemus quatenus constituatis ex vobis yconomos

et procunitores plena potestate sufultos qui celebración! dictarum Cu-

riarum dictis die et loco intersint sicut et nos erimus infallibiliter

Domino concédante.

—

Daia ut supra.—Decamis Urgellensis.

Similes fuerunt misse suhsequentibus

.

Decano et Capitulo ecclesie Urgellensis.

Priori et Capitulo ecclesie Dertusensis.

Capitulo ecclesie Gerundensis.

Decano et Capitulo ecclesie Ilerdensis.

Capitulo ecclesie Vicensis.

Capitulo ecclesie Elnensis.

Secunhir ¡itere misse ahhatibus et religiosis infrascriptis.

Petrus etc. Venerabili et Religioso Guillelmo abbati monasterii Popu-

leti Salutem et dileccionem. Cum pro babendo consilium et juva-

men etc.

—

ut supra.—Vos requirimus et monemus quatenus celebra-

cioni dictarum Curiarum dictis die et loco intersitis sicut et nos erimus

infallibiliter Domino concedente.— Data ut supra.— Decanas Urge-

llensis.

Religioso et dilecto nostro fratri Jolianni Ferdinandi de Heredia Caste-

llano Emposte et Priori Catbalonie.

Abbati monasterii Sanctarum Crucura.

Abbati monasterii Sánete Marie de Rosis.

Abbati monasterii Sancti Petri de Rodis.

Abbati Sancti Felicis Guixollensis.

Abbati monasterii de Bagiis.

Abbati Arularum.

Abbati Balneolarum.

Abbati Sancti Cucuffatis Vallensis.

Abbati Sancti Jobannis de Abbatissis.

Abbati Sancti Laurencii de Monte.

Abbati Campi Rotundi.
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Abbati de Jau.

Abbati de Bisulduno.

Abbati Sancti Michaelis de Cuxano.

Abbati Sancti Petri de Gallicantu Gerunde.

Abbati Sancti Michaelis de Fluviano.

Abbati Sancti Genesii.

Abbati Amerensi.

Abbati de Scarpio.

Abbati Vallisbone.

Abbati Sancti Martini de Canigone.

Abbati Sancti Quirici.

Abbati Ville Bertrandi.

Abbati Destagno.

Abbati Sánete Marie de Rivopullo.

Abbati Sancti Andree.

Per Jmnc modum fuil scriptum haronibus Cathalonie.

Petrus etc. ínclito Infanti Martino Conaiti de Exerica et de Luria filio

nostro carissimo Salutem et paternalem dileccionem. Gum pro habendo

cousilium et juvamen etc. Vobis dicinius et mandamus quatenus dictis

die et loco celebracioni dictarum Curiarum intersitis sicut et nos

erimus infallibiliter Domino concédante. Data Barchinone ut supra.—
Decanus Urgellensis.

Símiles fuerunt misse mfrascrijjtis.

Egregio viro Petro Comiti Urgelli et Vicecomiti Agerensi nepoti nostro

carissimo.

Egregio viro Johanni Comiti Irapuriarura consanguíneo nostro carissimo.

Egregio viro Johanni Comiti Montanearum de Prades consanguíneo

nostro carissimo.

Hugoni Comiti Pallariensi.

Hugoni Comiti Cardona.

Bernardo Vicecomiti de Evolo.

Raymundo Vicecomiti de Roda.

Bernardino de Capraria.

Andree Vicecomiti Insule et de Caneto.

Petro Vicecomiti da Vilamuro.

Dalmacio Vicecomiti de Rochabertino.
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ítem similes nohiUbus infrascriptis.

Rayraundo de Angularia.

Berengario de Angularia.

Bernardo de Caramany.

Guillelmo Galcerandi de Rochabertino.

Berengario de Apilia.

Gastono de Montecateno.

Berengario de Ripellis.

Berengario de Gastronovo.

Berengario de Cardona.

Arnaldo de Erillo.

Heredi nobilis quondam Guillelmi Raymundi de Cervilione.

Petro Galcerandi de Pinosio.

Bernardo Galcerandi de Pinosio.

Arnaldo Dorcau.

Geraldo de Cerviano.

Dalmacio de Queralto.

Geraldo de Queralto.

Raymundo Alamanni de Cervilione.